

gemeinde serfaus

Bebauungsplan – "B61 Dorf 28 und B61/E1 Dorf 28 - Mitarbeiterhäuser Mühlbach""

KUNDMACHUNG

Es wird gemäß § 66 Abs. 2 Tiroler Raumordnungsgesetz 2022 – TROG 2022, LGBI. Nr. 43, kundgemacht, dass der Gemeinderat der Gemeinde Serfaus in seiner Sitzung vom 25.03.2024 den von DI Andreas Lotz, proALP ZT GmbH, Rosannastraße 250, 6574 Pettneu am Arlberg, ausgearbeiteten Entwurf über die Erlassung des Bebauungsplanes "B61 Dorf 28" und des ergänzenden Bebauungsplans "B61/E1 Dorf 28 – Mitarbeiterhäuser Mühlbach" (betroffene Grundstücke: Gpn. 1715/1 und 1715/2 bzw. Teilflächen der Bp. .140 sowie Teilflächen der Gpn.1711/1, 1712, 1715/1, 1715/2, 1740/3 und 2456) vom 21.03.2024, Projekt: SER\24001\beplan, gemäß § 64 Abs. 1 TROG 2022 beschlossen hat:

Der Bebauungsplan tritt gemäß § 66 Abs. 2 TROG 2022 mit Ablauf der Kundmachungsfrist in Kraft, das ist nach Ablauf von zwei Wochen nach dem Anschlag dieser Kundmachung an der Amtstafel der Gemeinde.

Der Bebauungsplan liegt gemäß § 66 Abs. 6 TROG 2022 während der Amtsstunden im Gemeindeamt zur allgemeinen Einsicht auf.

Der Bürgermeister Mag. Paul Greiter

Angeschlagen am: Abgenommen am: